ge

Ofício nº. 4759/2020-CM

Senhor Presidente

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ELIZEU ROCHA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

f

* Atenciosamente

 NrCâNOR-LOPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL!

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 2180 a 2181/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 19724/2020
Data: 16/04/2020 Horário: 10:21

ADM -

Fes
ne 4 1 Sdso Hom.

Fem; u.
Coordenagon os Ramos

Estado de São Pauloss Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4759/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ELIZEU ROCHA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

NICANOR -LOPES €
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 2180 a 2181/2020 ZA

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

; Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4759/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ELIZEU ROCHA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

* Atenciosamente

+ nróânoR-LÓPES j

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL/

/

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 2180 a 2181/2020

DadaÀ Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES S5/04))DD. PRESIDENTE DA CÂMARA ORIBEIRÃO PRETO - SP o o am

Fernando Marcos RCoordenad mos
Islativo

a
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO
É 03 ]

FIM DE AUTUAÇÃO

02-2020 Robéalde0) Rs a O Agente de administração

er4

EA
— tohaLe
de duo
O Ns pero -

SUÁ

Informe-se ao Nobre Edil, que

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Casa Civil

PA Nº 2020 012553 9

Em atenção ao Requerimento 002181, de autoria do nobre

Vereador ELIZEU ROCHA que solicita informações acerca do

cumprimento da Lei Municipal nº 13.995/2017, cabe esclarecer que,

segundo o Departamento de Fiscalização Geral, na referida lei não há

determinação de qual órgão ficaria responsável pela fiscalização em

pauta, matéria esta que não pode ser objeto de regulamentação por
meio de decreto, uma vez que este estaria inovando a próprialei.

Ribeirão Preto, 07 de abril de 2020

Nicanor Lopes
,

Secretário da Casa-Givít